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Módosító iavaslat

Dr. Kövér László Úrna k
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 94 . § (1) bekezdése és 102. § (1) bekezdése alapján az egyes adótörvények é s
azzal összefüggő egyéb törvények módosításáról szóló T/4662 számú törvényjavaslathoz a
következő

módosító javaslatot

terjesztem elő :

A törvényjavaslat 7 . §-a a következők szerint módosul :

„7. § [(1)] Az Szja tv . 29. (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :
„(3) Az (1) bekezdésben említett adóalap-növel ő összeget
a) az (1) bekezdés szerinti jövedelem [2 millió 424 ezer] 4 millió 200 ezer forintot meg nem
haladó része után nem kell megállapítani,
b) az (1) bekezdés szerinti jövedelem [2 millió 424 ezer] 4 millió 200 ezerforintot meghaladó
része után [27] 75 százalékos mértékkel kell megállapítani (a továbbiakban: adóalap -
kiegészítés) .

[(2) Az Szja tv. 29. § (5) bekezdése helyébe a következ ő rendelkezés lép :
„(5) Az (1) bekezdésben említett adóalap-növelő összeg a 2012. évet követően nulla.]”



Indokolá s

A módosító indítvány a kormány által megadott keretek megtartásával az átlagos szint ű
jövedelmek adóterhelésének csökkentését, az átlagost meghaladó jövedelmek adóterhelésének

növelését javasolja olyan módon, hogy a nyilvánvalóan sz űkebb, és tehetősebb rétegeket

érintő adóterhelés növekedés elégséges többletbevételt eredményezzen a kis jövedelmű
rétegek veszteségeinek pótlására, illetve a költségvetés bevételének növelésére . Az indítvány

az (5) bekezdés elhagyását, ily módon az adóalap kiegészítés további évekre történ ő
megtartását javasolja a költségvetés stabilitásának és az igazságos adórendszer megtartásának

érdekében. Az adóalap kiegészítés mértéke oly módon került meghatározásra, hogy az érintet t

jövedelmi sávban az adóterhelés 28%-os mérték ű legyen. Ez a mérték biztosítja azt is, hogy

azok a kiemelkedően magas jövedelmek, amelyeket már nem terhel munkaadó által fizetendő
nyugdíjjárulék, ne essenek alacsonyabb mértékű elvonás alá, mint a legkisebb jövedelmek .

Budapest, 2011 . október 25 .

Bödecs Barna
országgyűlési képviselő

JOBBIK Magyarországért Mozgalom


	page 1
	page 2

